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14 MF-TR Centru -VCi;isriinéu
07301 Gradinita-cresa nr. 96 Chisinau
22 Bugetul Local de nivelul 2

Executor primar de buget (ORG1)
Grup principal (F1)

Grup (F2)

Subgrup (F3)

Activitate (P3)

Denumire

I. VENITURI

Finantare de la buget

Surse interne

Surse interne

Incasari de la prestarea serviciilor cu plata
II. CHELTUIELI

Educatie timpurie

Alocatii cu caracter general

Asigurarea alimentarii copiilor/elevilor din
institutiile de invatamant

Alocatii cu caracter general
Compensatii banesti pentru personalul didactic
Alocatii cu caracter general
Remunerarea muncii angajatilor conform statelor
Contributii de asigurari sociale de stat obligator
7 Energie electrica .
' Energie termica
Apa si canalizare
Alte servicii comuﬁéié
| Servicii informationale

| Servicii de telecomunicatii

102 00199
102 00199

| Servicii de reparatii curente
Formare profesionala

https://e-alocatii. mf.gov.md/report/list/3761428
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Raportul FD-037. Fisa executdrii contului curent. | Alocati Bugetare

Figa executérii contului curent A 07301
din 30.09.2025

Directia educatie, tineret si sport a sectorului Botanica
Invatamint
Educatie timpurie si invatamint primar

Educatie timpurie

Codurile

ORG2
Omolog

Proiect de
investitii

Nr.actului
normativ

149800

142310

211180

' 212100
222110
222130

7 22 40.
I 222190
222210

7 222220

| 222500
| 222600

Clasificatia
economica

Aprobat

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Plan precizat pe
an

10212 750,00
9 383 950,00
828 800,00
828 800,00
828 800,00

7 351 000,00
6 880 400,00
6 880 400,00
370 600,00

370 600,00
100 000,00
100 000,00
4 400000,00
1276 000,00
170 000,00
650 000,00

146 800,00

20 000,00
14 000,00
1200,00

124 600,00

1500,00 |

Form FD-037
Datadoc. 29.10.2025
Timpul 13:35

Executat pe perioada de
gestiune

8670926,87
8193 238,68
477 688,19
477 688,19
477 688,19
6 966 207,49
6 597 211,59
6 597 211,59
368 995,90

368 99590
0,00

0,00

4 363 790,96
1265 499,37
163 077,09

615 908,02
92 872,14

16 504,00
4 000,00

877,88

2538995
000

2035
09
091
0911

Sold accesibil de
alocatii

154182313
1190711,32
351111,81
351111,81
351111,81
384792,51
283188,41
28318841

1604,10

1604,10
100 000,00
100000,00
36209,04
10500,63
6922,91
34091,98
53927,86
3496,00
10000,00
322,12

99210,05
1500,00
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Servicii postale si curierat

Servicii neatribuite zltor aliniate

Indemn pt incapacitatea temp de munca
Remunerarea muncii angajatiler conform statelor
Contributii de asigurari sociale de stat obligator
Indemn pt incapacitatea temp de munca
Compensatii

fil. ACTIVE NEFINANCIARE

Educatie timpurie

Alocatii cu caracter general

Asigurarea alimentarii copiilor/elevilor din
institutiile de invatamant

Alocatii cu caracter general
Procurarea masinilor si utilajelor
Procurarea uneltelor si sculelor, inventarului de

Constructii speciale in curs de executie

Procurarea medicamentelor ?i materialelor
sanitare

Procurarea materialelor pentru scopuri didactice,

Procurarea materialelor de uz gospodaresc si
rechi

Procurarea materialelor de constructie
Procurarea accesorilor de pat, imbracamint, incalt
Procurarea altor materiale

Procurarea produselor alimentare

SOLDUL BUGETAR

V1. MODIFICAREA SOLDULUI DE MIJLOACE
BANESTI

Sold de mijloace banesti Ia sfirsitul pericadei
Sold de mijloace banesti la inceputul perioadei

Corectarea soldului de mijloace banesti
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222980
222999
273500
211180
212100
273500
272500

314110
316110
319220
334110
335110
336110
337110
338110
339110
333110

930000
910000

| 920000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
i

0,00
0,00

2 000,00

39 300,00
35000,00
284 100,00
82 500,00
4000,00

100 000,00
2861 750,00
407 450,00
407 450,00
2454 300,00
2454 300,00
60 000,00
73100,00
91 900,00
4000,00

10 000,00
55000,00

36 550,00
16 900,00
60 000,00
2454 300,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1999,00

27 905,02
1938816
284 005,46
82 361,54

2 628,90
0,00

1650 877,13
259 270,70
259 270,70
1391 606,43

1391 606,43
0,00

48 644,00

91 832,37
3993,65
0,00

52 915,61
36 528,50
4012,57

271 344,00
1391 606,43
53 842,25
-53 842,25
-53 842,25
0,00

0,00

1,00

117 394,98
15611,84
94,54

138,46

1 371,10
‘IOb 000,00
1210 872,87
148 179,30
148 179,30
1062 693,57
1062 693,57
60 000,60
24 456,00
67,63

6,35

10 000,00

2 084,39
21,50

12 887,43
38 656,00
1062 693,57
-53 842,25
53 842,25
53 842,25
0,00

0,00

https://e-alocatii.mf.gov.md/report/list/3761428
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